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Biuletyn Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jadwigi Królowej w Poznaniu

ZAPROSZENIE NA MISJE ŚWIĘTE 

 Kochani, ostatni raz Misje Święte były przeprowadzone w naszej parafii przed 
konsekracją kościoła w 2013 roku. Czas więc na Misje Święte, na słuchanie Słowa Bożego, 
na odnowienie w sobie przymierza z Bogiem, na nawrócenie serca. 
 Misje Święte odbędą się w ostatnim tygodniu września. Rozpoczną się w sobotę 
23 września o godz. 18.00 i potrwają do niedzieli 1 października. Szczegółowy program 
Misji Świętych zostanie podany wkrótce, ale już dziś na Misje Święte zapraszamy i prosimy 
o zarezerwowanie czasu. Prosimy także o modlitwę w intencji Misji Świętych 
i w intencji misjonarzy - ojców redemptorystów - Ireneusza Homoncika i Józefa Szczecinę.  

MODLITWA W INTENCJI MISJI ŚWIĘTYCH 

 Boże kochający ludzi, * spraw, aby Misje Święte, * do których się 
przygotowujemy, * były czasem łaski dla naszej wspólnoty.  * Daj nam światłe oczy serce / 
i umysł otwarty na przyjęcie Jezusa Chrystusa. * Napełnij nas pragnieniem własnego 
zbawienia * i troski o zbawienie innych. * Spraw, aby misjonarze * stali się narzędziem 
Twojego pokoju. * Niech Twoje Słowo * przez nich głoszone * oświeci nas i pouczy, * 
uzdrowi i wzmocni,  * uświęci i zbawi. * Prosimy Cię o to * przez Chrystusa, Pana naszego.
 Duchu Święty, Boże, * odnów oblicze naszej parafialnej wspólnoty. * 
Maryjo, Matko Kościoła * i Wspomożycielko wierzących, * i otocz opieką święty 
czas Misji.  Święta Jadwigo Królowo, * patronko naszej codzienności, * módl się za 
nami. * Amen. 

Ewangelia (Mt 13, 44-46)

 Jezus opowiedział tłumom taką przypowieść: «Królestwo niebieskie podobne jest 
do skarbu ukrytego w roli. Znalazł go pewien człowiek i ukrył ponownie. Uradowany 
poszedł, sprzedał wszystko, co miał, i kupił tę rolę.
 Dalej, podobne jest królestwo niebieskie do kupca poszukującego pięknych pereł. 
Gdy znalazł jedną drogocenną perłę, poszedł, sprzedał wszystko, co miał, i kupił ją».

BIULETYN



Komentarz 

 Przypomina mi się taka baśń, która mówi o sytuacji dokładnie odwrotnej. Mianowicie ktoś 
poszedł w nocy do lasu i znalazł tam wielki stos złota. W blasku księżyca złoto migotało radośnie 
licznymi obietnicami, jaki on teraz będzie ważny i bogaty. Żeby nie zgubić skarbu, postanowił 
czuwać przy nim aż do rana. Jednak się zdrzemnął. Kiedy się zbudził, słońce już świeciło. Patrzy na 
swój skarb i widzi, że to żadne złoto, tylko zwyczajne próchno.
 Tak to bywa z naszymi skarbami, jeśli zapominamy o tym, że jedynie prawdziwym 
skarbem, dla którego warto poświęcić wszystko, jest Bóg, który będzie naszym 
szczęściem wiecznym. Ileż to razy jakieś świecące próchno bierzemy za złoto i jesteśmy gotowi dla 
tego próchna krzywdzić bliźniego, zaniedbać własne dzieci albo nawet doprowadzić do zniszczenia 
swojego małżeństwa.
 "Gromadźcie sobie skarby w niebie - mówił kiedyś Pan Jezus. - Bo gdzie jest 
twój skarb, tam będzie i serce twoje" (Mt 6,20n). To o tym skarbie mówią obie dzisiejsze krótkie 
przypowieści.
 Bóg jest naszym największym skarbem. Jeśli tego nie zobaczymy, to szybko 
w naszej wierze ostygniemy, a może nawet ją utracimy. Bo tu jest trochę podobnie 
jak z małżeństwem. Jeśli żona nie będzie dla ciebie najważniejszą z kobiet, to twoje małżeństwo 
popadnie w bylejakość, a może nawet się rozleci.
                                                                                                                                    o. Jacek Salij OP

 

WAKACYJNE WYPRAWY 

 W dniach 26-30 czerwca grupa młodzieży z naszej parafii razem z ks. Michałem 

Ogrodnikiem SChr uczestniczyła w ogólnopolskim spotkaniu młodzieży „Góra Tabor” 

w Mórkowie, organizowanym przez nasze zgromadzenie zakonne. W tym czasie spotkania 

z drugim człowiekiem, a przede wszystkim z Panem Bogiem, mieli okazję uczestniczyć 

w wielu wydarzeniach. Oprócz codziennych Eucharys�i i modlitw, spotkali się z osobami, 

które podzieliły sięz nimi przeżywaniem swojej wiary. 

 Roman Zięba podzielił się swoim doświadczeniem spotkania z Jezusem 

w swoim życiu, jak również poprowadził warsztat pisania ikon i stworzył w raz 

z uczestnikami ikonę „Przemienienia” na ścianie naszego domu nowicjackiego. Marta 

Przybyła – nawrócona ateistka, która wiele lat fascynowała się okultyzmem 

i demonolgią, podzieliła się swoim nawróceniem w czasie adoracji Najświętszego 

Sakramentu. 

 Panią Martę mogliśmy oglądać w filmie „Powołany”. Kolejną osobą z która 

spotkała się nasza młodzież jest ks. Maciej Czaczyk – zwycięzca programu „Must Be The 

Music” w 2011 r. przez kilka lat robił karierę w showbiznesie, nagrał płytę, koncertował, 

aż zadziwił wszystkich swoją decyzją o wstąpieniu do szczecińskiego seminarium 

duchownego. Ks. Marcin zagrał koncert dla wszystkich uczestników spotkania młodych.



 W dniach 3-8 lipca schola dziecięca z naszej parafii „Barani Boże” pod opieką pani 

Marzeny Szukały, s. Moniki Jurewicz MChR i ks. Michała Ogrodnika SChr udała się do 

Kudowy Zdroju na swój wakacyjny odpoczynek. W tym czasie odwiedzili „Źródełko Maryi” 

niedaleko Kudowy, spacerowali i przeżyli grę terenową w parku zdrojowym. Odwiedzili 

Kaplicę Czaszek, zdobyli Szczeliniec (zjedli wspaniały posiłek w Pasterce) i przemierzali 

labirynty Błędnych Skał. Oprócz zdobywania szczytów i tras był czas na wyjście na basen, 

ognisko i wieczór talentów.

KALENDARIUM LITURGICZNE 

31.07 - św. Ignacego z Loyoli, kapłana 
01.08 - św. Alfonsa Liguoriego, biskupa i doktora Kościoła 
03.08 - Pierwszy Czwartek Miesiąca   
04.08 - św. Jana Vianneya. Pierwszy Piątek Miesiąca 
05.08 - Pierwsza Sobota Miesiąca. Rocznica poświęcenia bazyliki Santa Maria Maggiore 
              w Rzymie
06.08 - Święto Przemieniania Pańskiego  

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE 

Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowują się: Krzysztof J. Kaczmarek z Poznania 

i Magdalena A. Lisowiec z Poznania (II zapowiedzi); Krzysztof J. Grącki z Poznania 

i Wiktoria A. Zielińska z Poznania (I zapowiedzi). Jeśli ktoś zna powody, dla których 

powyższy związek nie może być zawarty, ma obowiązek w sumieniu poinformować 

parafię. 

PIELGRZYMKA DO POTULIC (2 września 2023)

 W Potulicach narodziło się Towarzystwo Chrystusowe. Tam był nasz pierwszy 
dom. Do dziś chrystusowcy mówią o „duchu potulickim” czyli o zapale apostolskim, który 
w sobie wciąż na nowo mamy wzbudzać. W zeszłym roku nasze zgromadzenie obchodziło 
90. rocznicę powstania. W duchu wdzięczności chcemy pielgrzymować do Potulic. 
Pielgrzymkę planujemy na sobotę, 2 września. Nawiedzimy także Sanktuarium Krzyża św. 
w Kcyni. Wyjazd o godz. 8.30. Koszt (przejazd i obiad 85 zł)

OFIARY NA POTRZEBY PARAFII

BNP P������: 63 1600 1462 1868 7084 9000 0001

Wsparcie dla Parafialnego Zespołu Caritas
BNP Paribas: 52 1600 1462 1868 7084 9000 0005 



PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA P.W.  ŚW.  JADWIGI KRÓLOWEJ
ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com

MSZE  ŚW.  W  NASZYM KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 19.00 (VII i VIII godz. 20.00)

Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO PARAFIALNE
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00. 

 

INTENCJE MSZALNE

Niedziela - 30 lipca 
8.00 + Julianna Nowak (26 r. śm.)
9.30 ++ Anna, Stanisław Klepaccy
11.00 Jan Jarmuszkiewicz (15 r. śm.)
12.30 Za parafian  
20.00 + Marek Strecker (5 r. śm.)  

Poniedziałek  - 31 lipca
8.00 + Janina Warsz
18.00 ++ Longina, Jan, Piotr Chwołka 

Wtorek - 1 sierpnia
8.00 + Barbara Mejer 
18.00 + Przemysław (1 r. śm.)

Środa - 2 sierpnia 
8.00 + Zdzisława Beń 
          (od Krystyny Matysiak z rodziną)
18.00 O nawrócenie dla Konrada,
            Joanny, Edvardasa i Jerzego 
 
Czwartek - 3 sierpnia  
8.00 O Boże bł. dla dzieci: Franciszka 

      i Gabriela oraz za dziecko poczęte

18.00 O powołania kapłańskie i zakon-
          ne, o wytrwanie dla powołanych
          oraz w int. LSO   

Piątek - 4 sierpnia 
8.00 + Tadeusz
18.00 W int. ks. Dominika Matuszew-
           skiego SChr z ok. imienin 

          (od Margaretki) 

Sobota - 5 sierpnia 
8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu
          Sercu Maryi
18.00 ++ Zofia, Bolesław Mroczkowie
  
Niedziela - 6 sierpnia
8.00 za Parafian 
9.30 ++ Maria i Zygmunt Fedorowscy
11.00 + Władysław Suchodolski (45 r.)
12.30 + Józef Trzonowski (6 r.)
20.00 O łaskę pełnienia woli Bożej 
           dla Marty i Tymoteusza z ok. ur.    
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